
 
 

UCHWAŁA NR XI.80.2025 
RADY GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr X.70.2025 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 24 lutego 2025 r. w sprawie stawek 
opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane z budową, przebudowa, remontem, 

utrzymaniem i ochroną dróg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X.70.2025 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 24 lutego 2025 r. w sprawie stawek opłat za 
zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane z budową, przebudowa, remontem, utrzymaniem 
i ochroną dróg (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 2085), wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 pkt. 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) umieszczania w pasie drogowym liniowych urządzeń obcych;”; 

2) §2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Za zajęcie 1 m2 powierzchni pasa drogowego dróg gminnych w celach, o których mowa w §1 
pkt 1 i 4 ustala się następujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia: 

1) jezdni do 50% szerokości – 10,00 zł; 

2) jezdni powyżej 50% do całkowitego zajęcia – 10,00 zł; 

3) elementów pasa drogowego, niewymienionych w pkt 1 ) i 2) – 10,00 zł; 

4) za zajęcie 1 m2 powierzchni pasa drogowego w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury 
telekomunikacyjnej, ustala się stawkę opłaty w wysokości – 0,20 zł.”; 

3) §4 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) reklamy – 3,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dąbrówka 

 
 

Anna Katarzyna Kurek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 3676


	UCHWAŁA NR XI.80.2025 RADY GMINY DĄBRÓWKA z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2025-04-09T11:59:05+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




